Flores.

Vires. Refrig. & secat, modicè astring.
Hinc usus in fluxionibus cunctis. E.g. ex-
puitione sanguinis, diarrhea, dysenteria,
fluxu uterino, &c. Extrinsecus confort
in tenebro, &c.

N. Sunt qui propinuant ad lactis gene-
rationem juvandam.

XXIII. Ammi verum.

¹ Αμμι, ἄμμι, ἄμυον, Ameos, Amios,
ammeos, cuminum Æthiopicum...
Ammi Brunf. Trag. Cord. in D. Lon.
commune seu vulgare. Dod. Cam. Ger.
vulgatus Lob. Ammioselinum Tab.
Germ. Ammey.

Adfertur Alexandriæ Ægypti Ve-
netias & in Germaniam.

OFFICIN. NAT.

Semen. Eligendum hoc est purum.

Vires. Calf. & fice g. 3, cennum par-
tum est, incidi aperit, disc. Hinc conve-
nit in dolore colico & uterino, in mensi-
bus & urina obstrutis, in inflatione ven-
triculi, usque præcipue interni est, hinc
& externi.

XXIV. Amomum.

¹ Αμωμον. Amomum veterū quod
nam sit adhuc sub judice lis est. Sunt
enim qui Rosam Hierochontis esse
velint, ut Cordus: alii aliud quid esse
veniunt (in frontibus.)

contendunt. Clusius tres eo nomi-
ne describit herbas, quas tamen cum
Dioscoridis amomo minime respon-
dere confitetur.

Officinæ duplex semen sub Amo-
mi nomine monstrant, quorum alterum majus nigrum rotundumque
est instar granor. piperis rotundivel
cubebarum, gustu, minime acre,
quod videtur veterum esse sison, si-
non, &c. Alterum minutum semen
est pallidum. utrumque raro in usum
venit locoque amomi veterum reci-
pitur Acorus.

XXV. Amygdala seu

Amygdala.

Amygdalæ fructus sunt, amygdala-
li arboris, iique vel dulces vel amari.
De Amygdalo videatur. Brunf. Trag.
Dod. Cord. in D. Lon. Lob. Cam. Tab.
Math. Cast. Germ. Mandelin.

OFFICIN. NAT.

Utriusque nuclei amygdala vel
amygdalæ dicti.

Vires. Dulces nutritive sunt, tempe-
rare calide & humide, humorum acri-
moniam lenientes, & hinc dolorem & Vi-
gilias ab acrimonia orsundas, demulcen-
tes, adhibenturque præcipue in Emulsi-
nibus.

Amara sunt calide & sicca, 2. atten.
aper, exterig, diuretica sunt, obstrutioni
jecoris, lienis, mesenteri, uterique conse-
rui. Extrinsecus lenitigines tollunt, si
masticata illanuntur, capitis doloris sub-
veniunt (in frontibus.)

PRÆPAR.

*Confect. amygd. dulc.**amarar.**Ol. expressum amygd. dulc.**amarar.*

Vires. *Oleum dulce lenit, maturat, anodynum est, ususque præcipui in colico ac nephriticō dolore mitigando (propinatum dosi ʒj. vel 1j. cum manna vel & clysmatis infusum) infantilis recens natis usū creberrimo ad tormenta Ventris compescenda cum saccharo penidiato exhibetur ad ʒj. quin etiam ad mitiganda tormenta puerarum usus ejus creberrimus est. Olei amari vires ex superioribus colligende sunt.*